
‘12~ ‘14년 학교안전사고 발생 현황 

즐겁게~ 

학교안전사고 예보 5월호  
조심해서 

참 
고 
자 
료 

2016 현장체험학습 안전매뉴얼(2016.02., 학생안전과) 

 - 경기도교육청 홈페이지 – 학교안전 – 현장체험학습정보방 – 자료방(7번) 

현장체험학습 안전 길라잡이(교육부, 2014) 

 - 경기도교육청 홈페이지 – 통합자료실 - 학생안전과(북부청사) - 과자료실(17,18번) 

학교안전정보센터 홈페이지(www.schoolsafe.kr) 

 - 안전교육자료실 생활안전 

보행 중 
147건(43%) 

체험활동 중 
107건(31%) 

휴식 중 
55건(16%) 

장난 등 
32건(10%) 

하산 중 비탈길에서 미끄러져 다리가 골절 됨 

숙소에서 방바닥에 놓여있는 수건을 밟아 넘어져 팔꿈치를 다침 

다른 반 학생이 강으로 던지는 돌에 머리를 맞아 찢어짐 

체험학습장에서 뛰어가다 돌부리에 걸려 넘어져 이가 부러짐 

컵라면 물이 쏟아져 다리에 화상을 입음 

해변가에서 장난 중 물 속에 빠짐 

무리한 등반으로 호흡곤란을 호소함 

자전거 타기 프로그램 중 운전미숙으로 넘어져 쇄골이 부러짐 

 5월 ’학교안전사고는 11,340건(14%)로 연중 최다 발생 
    (5월 (11,340건,14%) > 4월(10,423건,13%) > 10월(9,152건,12%)) 

 행사활동 중 학교안전사고 급증 
    (3월 641건 → 4월 1,278건 → 5월 2,491건) 

 행사활동 중 학교안전사고 연중 최다 발생 
    (5월 2,491건 > 10월 1,668건 > 4월 1,278건) 

체육행사 
1,738건(70%) 

체험학습 
341건(14%) 

기타 
412건(16%) 

총 
건수 

5월 

5월 중 학교안전사고 현황 

휴식 
시간 

체육 
시간 

행사 
활동 

일반 
수업 

등하교 
특별실 
이동수업 

79,491 
11,340 
(14%) 

3,659 
(32%) 

3,213 
(28%) 

2,491 
(22%) 

1,281 
(11%) 

463 
(4%) 

233 
(2%) 

[단위:건] 

체험학습 중 사고 사례 



관광버스 이용시  

버스를 타면 바로  
안전벨트 착용하기 

버스 안에서 장난치거나  
돌아다니지 않기 

창문 밖으로 손이나 
머리, 물건을 내놓지 않기 

하차 시 좌우를 확인하고  
차례대로 내리기  

충분한 준비운동하기 안전모 착용하기 

구명조끼  
바르게 착용하기 

체험 중  
개인행동 하지 않기 

신발을 착용하고  
활동하기 

긴 소매 옷 입고 
선크림 바르기 

갯골(갯고랑)에서  
활동하지 않기 

도구 때문에 
상처입지 않도록 주의 

자료출처 : 현장체험학습 안전 길라잡이(교육부, 2014) 

안전하게 이동하기 지정된 관람석에 앉기 

비상 시 대피로 확인하기 정전 시  
휴대전화 활용하기 

래프팅 갯벌체험 공연관람 

체험활동시 안전활동 

 숙소에서 지켜야 할 생활규칙을 숙지하고, 라이터, 칼 등 위험한 물건은 휴대하지 않습니다. 

 비상시 대피요령을 숙지하고 대피경로를 확인합니다. 

 숙소의 시설물(가구, 유리창문, 가스레인지, 세면대 등)은 안전하게 설치되어 있는지 살펴봅니다. 

 숙소가 2층 이상인 경우 완강기가 설치되어 있는지 확인합니다. 

 숙소 내에 화재시 응급조치할 수 있는 물품(소화기, 비상 손전등 등)이 비치되어 있는지 확인합니다. 

 숙소가 2층인 경우 창문을 넘어 다니거나 창가에서 장난을 하지 않습니다. 

 창가에 가까이 다가가거나 문에 기대어 서지 않습니다. 

 점검 후 안전 위해 요소가 있을 경우 인솔교사나 업체 담당자에게 알립니다. 

 응급환자 발생 시 지도교사나 구급요원에게 즉시 연락을 취합니다. 

숙소에서 안전수칙 


